της Διεύθυνσης Δασών Δυτικής Αττικής, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα της δασικής έκτα−
σης, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της για άλλο σκοπό 
πλην δασικού, τη δασική έκταση συνολικού εμβαδού μη−
δέν στρεμμάτων και διακοσίων σαράντα τεσσάρων χιλι−
οστών του στρέμματος (0,244 στρ.) που βρίσκεται στη 
θέση «Γαλήνη Κινέττας» περιφέρειας Δήμου Μεγάρων 
Ν. Αττικής, όπως απεικονίζεται με στοιχεία (Α−Β−Γ−Δ−Α) 
στα συνημμένα: τοπογραφικό διάγραμμα κλ. 1:1000 και 
απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. 6359/2 κλ. 1:5000, της συντά−
κτριας Δασοπόνου Μιχάλαρου Ελένης του Δασαρχείου